
ZARZĄDZENIE NR 61/2019
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO

z dnia 19 marca 2019 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 244/2018 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 16 lipca 2018 roku w sprawie 
przyznania dodatku specjalnego

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 2 i art. 36 ust. 5 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych  (t.j. Dz. U. z 2018r. poz.1260) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu 244/2018 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 16 lipca 2018 roku
w sprawie przyznania dodatku specjalnego wprowadza się następujące zmiany:

1. § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Dodatek specjalny, o którym mowa w § 1 ustalam w wysokości 25% łącznego wynagrodzenia 
zasadniczego i dodatku funkcyjnego, na okres jednego roku tj. od dnia 1 lipca 2018 roku do dnia 
30 czerwca 2019 roku.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia
1 marca 2019 roku.

 

Burmistrz

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein

Id: CCCA5897-3F71-48A7-93B2-0F556A9E24A3. Przyjęty Strona 1




